Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

                                 PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
             GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 591 DE 05 DE JULHO DE 2017.

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ANEXO I
DA PORTARIA Nº 385 DE 05 DE
MAIO DE 2017.

     O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, nos termos da Lei nº 2.868, de 08 de

janeiro de 2009, em atendimento ao MEM. Nº 530/2017/RH/SEME,

protocolizado sob o nº 486704, datado de 28 de junho de 2017,

        RESOLVE:

  Art. 1º - O Anexo I da Portaria nº 385 de 05 de maio
de 2017, passa a vigorar com a seguinte redação.

         “Fica nomeada a candidata classificada no processo
seletivo, JANAYNA BELCAVELLO BOLSANELO, no cargo de Professor
de Educação Física, Turno Matutino, Nível Map-V, localizada na
EMEF “Córrego da Travessia”/CMEI “Maria Pereira Carrasco” –
Anexo EMEF “Córrego da Travessia” Anexo EEUEF “Ouro Verde” –
Assentamento Celestina – Anexo EMEF “Maria Magdalena Magnago
Cardoso”, da Secretaria Municipal de Educação, deste município,
pelo período de 08 de maio de 2017 a 16 de julho de 2017.”

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

            PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 05 dias do
mês de julho de 2017.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito